様式第６号（第５条関係）

低炭素建築物新築等計画認定申請取下届

年　　　月　　　日

高槻市長　様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称
代表者の氏名

下記の申請を取り下げたいので、高槻市低炭素建築物新築等計画認定等実施要綱第５条第１項の規定により届け出ます。

記

１　低炭素建築物新築等計画の認定の申請受付番号
　　　　　　　　　　　号

２　低炭素建築物新築等計画の認定の申請受付年月日
年　　　月　　　日

３　低炭素建築物新築等計画に係る建築物の位置

様式第９号（第７条関係）

都市の低炭素化の促進に関する法律施行規則第46条の２の軽微変更該当証明申請書

（第一面）

年　　　月　　　日

高槻市長　様

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称
代表者の氏名

都市の低炭素化の促進に関する法律施行規則第４６条の２の規定により、低炭素建築物新築等計画の変更が都市の低炭素化の促進に関する法律第５５条第１項に規定する軽微な変更に該当していることを証する書面の交付を申請します。

【計画を変更する建築物の直前の低炭素建築物新築等計画の認定】
１　低炭素建築物新築等計画の認定番号
　　　　　号

２　低炭素建築物新築等計画の認定年月日
年　　　月　　　日

３　変更の概要

（注意）
１　第二面から第五面までとして、変更後の低炭素建築物新築等計画について都市の低炭素化の促進に関する法律施行規則別記様式第５の第二面から第五面まで及び別紙に記載すべき事項を記載した書類を添えてください。
２　都市の低炭素化の促進に関する法律施行規則別記様式第５の第一面から第五面まで及び別紙の（注意）（第二面の（注意１.を除く。）に準じて記入してください。

様式第１１号（第８条関係）

認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物の状況報告書

年　　　月　　　日
高槻市長　様
認定建築主の住所又は
主たる事務所の所在地
認定建築主の氏名又は名称
代表者の氏名

高槻市低炭素建築物新築等計画認定等実施要綱第８条第１号又は第３号の規定により、認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物の状況について下記のとおり報告します。

記

１　低炭素建築物新築等計画の認定番号
　　　　　号

２　低炭素建築物新築等計画の認定年月日
年　　　月　　　日

３　認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物の位置

４　報告の内容

様式第１２号（第８条関係）

認定低炭素建築物新築等計画に基づく建築物の新築等完了報告書

認定低炭素建築物新築等計画に基づく低炭素化のための建築物の新築等が完了したので、高槻市低炭素建築物新築等計画認定等実施要綱第８条第２号の規定により報告します。

高槻市長　様
年　　　月　　　日

認定建築主の住所又は
主たる事務所の所在地
認定建築主の氏名又は名称
代表者の氏名

低炭素建築物新築等計画のとおり施工されたことを確認しました。
（　　）建築士（　　　）登録第　　　　　号
工事監理者氏名
（　　）建築士事務所（　　　）知事登録第　　　　　号
名　称
所在地

１　低炭素建築物新築等計画の認定番号
　　　　　　　　　号
２　低炭素建築物新築等計画の認定年月日
年　　月　　日
３　認定に係る建築物の位置
（地名地番）
（住居表示）

４　添付書類　完了検査済証

５　法第５５条第１項に規定する軽微な変更をした場合の変更事項

[bookmark: _GoBack]様式第１４号（第１０条関係）

低炭素建築物新築等計画認定証明申請書

　　　年　　　月　　　日
高槻市長　様
申請者
住　所
（電話番号　　　　　　　　　　　　）
氏　名

下記について、都市の低炭素化の促進に関する法律第５４条第１項（同法第５５条第２項において準用する場合を含む。）の認定を受けたことを証する書面の交付を申請します。
	認定建築主の住所

	認定建築主の氏名

	認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物の位置

	認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物の構造

	認　定　通　知
	番　　　号

	年　月　日

	※確　認　済　証
	番　　　号

	年　月　日

	変　更　認　定　通　知
	番　　　号

	年　月　日

	※変更確認済証
	番　　　号

	年　月　日

	証明書の提出先

	証明が必要な理由

※都市の低炭素化の促進に関する法律第５４条第２項の規定による申出があった場合のみ記入

	※

証

明

欄
	第　　　　　　　号
　年　　　月　　　日

上記のとおり相違ないことを証明します。

高　槻　市　長　　　　　　　　　　　　印

（注）※欄には記入しないこと。